DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 13
    LM2596/LM2596HV
 3A 150KHZ DC 开关稳压电路
概述
 LM2596/LM2596HV 是一款 150KHz 固定频率的 PWM DC-DC 稳压电源换器。它具有 3A
输出电流驱动能力，高效率、低纹波、高线性调整率和负载调整率等特点。该芯片采用 PWM

    LM2596/LM2596HV
 3A 150KHZ DC 开关稳压电路
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM2596S-ADJ/TR LM2596-ADJ 编带 500/盘
LM2596S-3.3/TR LM2596-3.3 编带 500/盘
LM2596S-5.0/TR LM2596-5.0 编带 500/盘
LM2596S- 12/TR LM2596- 12 编带 500/盘
LM2596S- 15/TR
TO-263-5
LM2596- 15 编带 500/盘
LM2596T-ADJ LM2596-ADJ 管装 1000/盒
LM2596T-3.3 LM2596-3.3 管装 1000/盒
LM2596T-5.0 LM2596-5.0 管装 1000/盒
LM2596T-12 LM2596- 12 管装 1000/盒
LM2596T-15
TO-220-5
LM2596- 15 管装 1000/盒
LM2596HVS-ADJ/TR LM2596HV-ADJ 编带 500/盘
LM2596HVS-3.3/TR LM2596HV-3.3 编带 500/盘
LM2596HVS-5.0/TR LM2596HV-5.0 编带 500/盘
LM2596HVS- 12/TR LM2596HV-12 编带 500/盘
LM2596HVS- 15/TR
TO-263-5
LM2596HV-15 编带 500/盘
LM2596HVT-ADJ LM2596HV-ADJ 管装 1000/盒
LM2596HVT-3.3 LM2596HV-3.3 管装 1000/盒
LM2596HVT-5.0 LM2596HV-5.0 管装 1000/盒
LM2596HVT-12 LM2596HV-12 管装 1000/盒
LM2596HVT-15
TO-220-5
LM2596HV-15 管装 1000/盒
LM2596MDT-ADJ/TR LM2596-ADJ 编带 2500/盘
LM2596MDT-3.3/TR LM2596-3.3 编带 2500/盘
LM2596MDT-5.0/TR LM2596-5.0 编带 2500/盘
LM2596MDT-12/TR LM2596- 12 编带 2500/盘
LM2596MDT-15/TR
TO-252-4
LM2596- 15 编带 2500/盘
LM2596MD5T-ADJ/TR LM2596-ADJ 编带 2500/盘
LM2596MD5T-3.3/TR LM2596-3.3 编带 2500/盘
LM2596MD5T-5.0/TR LM2596-5.0 编带 2500/盘
LM2596MD5T- 12/TR LM2596- 12 编带 2500/盘
LM2596MD5T- 15/TR
TO-252-5
LM2596- 15 编带 2500/盘
LM2596TB-ADJ LM2596-ADJ 管装 1000/盒
LM2596TB-3.3 LM2596-3.3 管装 1000/盒
LM2596TB-5.0 LM2596-5.0 管装 1000/盒
LM2596TB- 12 LM2596- 12 管装 1000/盒
LM2596TB- 15
TO-220B-5
LM2596- 15 管装 1000/盒
LM2596M-ADJ/TR 2596-ADJ 编带 2500/盘
LM2596M-3.3/TR 2596-3.3 编带 2500/盘
LM2596M-5.0/TR 2596-5.0 编带 2500/盘
LM2596M- 12/TR 2596- 12 编带 2500/盘
LM2596M- 15/TR
SOP-8
2596- 15 编带 2500/盘
LM2596ME-ADJ//TR 2596-ADJ 编带 2500/盘
LM2596ME-3.3/TR 2596-3.3 编带 2500/盘
LM2596ME-5.0/TR 2596-5.0 编带 2500/盘
LM2596ME- 12/TR 2596- 12 编带 2500/盘
LM2596ME- 15/TR
ESOP-8
2596- 15 编带 2500/盘
DINGXIN Rev1.0